广 东 省 质 量 发 展 促 进 会
粤质促字﹝2021﹞ 16 号

关于征集 NQI 协同创新服务平台两项团体标准参编

单位的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实中共中央国务院《关于开展质量提升行动的指导

意见》（中发[2017]24 号）、国家市场监管总局《关于大力开展质量

基础设施“一站式”服务的意见》（国市监质[2020]177 号）等文件

精神，充分发挥质量基础设施在推进供给侧结构性改革、提升供给质

量中的重要作用，全面开展 NQI 协同创新服务平台建设，实现质量要

素资源共享，为产业发展提供技术支持，由广东省质量发展促进会组

织立项并进行了前期调研的两项团体标准《NQI 协同创新服务平台建

设与运行规范 通则》《NQI 协同创新服务平台评价技术规范》，现面

向社会广泛征集标准参编单位，有关事项通知如下：

一、申请要求

1、以法人单位为主体进行申报，并至少委派 1 名专家参与标准

制修订工作；

2、参编单位应具有标准研制相关工作经验，重视标准工作，确

保按时、保质完成标准编制小组的各项工作，愿为标准编制工作提供

所需的技术支持；

3、标准参编专家应熟悉行业相关工作，具有丰富的实践经验和

较高的专业素养与理论水平，态度严谨，责任心强。

二、申请方式

请有意向的单位填写《团体标准参编单位申请书》（见附件）并

加盖公章，于 2021 年 7 月 31 日前将扫描件发至质促会邮箱

（gqda2016@163.com）。

三、联系方式

联系人：肖婉莹

联系电话：020-88526770，18819492818

联系邮箱：gqda2016@163.com

广东省质量发展促进会

2021 年 4 月 7日

附件：

《团体标准参编单位申请书》

广东省质量发展促进会：

我单位申请自愿加入团体标准《 》编制组，

推荐下列人员作为标准参与起草人，具体情况如下：

申请单位

名称

地址 邮编

联系人 电话 邮箱

推荐参编人员信息

姓名一 性别 年龄

职务 职称 最高学历

毕业院校 从事专业

电话 邮箱

技术工作

简历

姓名二 性别 年龄

职务 职称 最高学历

毕业院校 从事专业

电话 邮箱

技术工作

简历

申请单位意见：

（签字）

年 月 日

质促会秘书处意见：

（加盖公章）

年 月 日

为保证标准研制工作的连续性和一致性，请各有意申请标准编制的单位报送固定

参编人员，无特殊情况，整个标准研制工作过程中将不作参编人员的变动。

参编单位（盖章）：

年 月 日

	广东省质量发展促进会
	粤质促字﹝2021﹞ 16号

		2021-04-07T11:40:49+0800
	11页(11,11)
	广东省质量发展促进会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名